
Sommervikarer - Materialegården

Har du lyst til være med til at holde Albertslund Kommune pæn og ren og forskønne byen - så er
stillingen som sommervikar på vores Materialegård måske noget for dig. 
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.  Albertslund kommune - Materialegården - søger sommervikarer i
tidsbegrænset ansættelse.
Om stillingen
Albertslund kommune søger en ny kollega til vores Materialegård.
Vi søger en fleksibel sommervikar som er glad for at arbejde sammen med i alt ca. 55 gode
kollegaer og er interesseret i et job, hvor du er med til at renholde og forskønne byen ved bl.a. at
stå for:

Vedligehold af byens grønne områder●

Pasning og vanding af blomsterbede og kummer●

Græsklipning og lugning af ukrudt●

Renholdelsesopgaver●

Og meget andet●

Har dette fanget din interesse, er du måske vores nye kollega.
Om Materialegården
Sammen med vores kollegaer i Trafik og Natur, står Materialegården for vedligehold af kommunens
gader, stier, rabatter og parker, med alt hvad der er af byudstyr og inventar, som bl.a. skilte,
skraldespande, bænke, blomsterkummer m.m. 
Vi passer også de grønne områder og legepladser på kommunens institutioner og skoler.
Materialegården står i øvrigt også for kommunens vinterberedskab, både i forhold til udkald og
praktisk udførelse. 
Vi tilbyder:

En tidsbegrænset fuldtidsstilling 37 timer om ugen i 6 måneder med mulighed for forlængelse●

Du skal kunne lide at møde fra kl. 7.00 til 15.00 mandag til torsdag og kl. 7.00 til 14.30 om

fredagen.

●

En afvekslende og spændende hverdag med mange forskellige opgaver●

Stor indflydelse på opgaveløsningen●

Selvstændigt job med mange spændende udfordringer●

Stor kunde/borgerkontakt●

Gode arbejdsforhold med en uformel omgangstone●

Overenskomstmæssige løn og arbejdsforhold●

En arbejdsplads med mangfoldighed og rummelighed

 

●

Om dig:●

Du er engageret, fuld af energi og møder til tiden.●

Du er frisk på at tage fat på forskellige opgaver  ●

Du er ansvarsbevidst og har sans for kvalitet i opgaveløsningen●

Du har ordenssans og rydder op efter dig selv●

Har overskud til at yde en ekstra indsats i pressede situationer●

Du skal have gyldigt kørekort til kategori B men gerne BE (trailerkort)●

Du må meget gerne have erfaring med at betjene selvkørende maskiner ●

Du har en positiv tilgang til jobbet – både de sjove og mindre sjove opgaver●

Ansøgning og tiltrædelse
Hvis du syntes jobbet er noget for dig så søg via knappen herunder.
Ansættelse hurtigst muligt.
Der afholdes ansættelsessamtaler løbende indtil der er fundet de rette kandidater, så skynd dig at
sende din ansøgning.
Yderligere information
Er du blevet nysgerrig, og vil du vide mere om jobbet kan du kontakte enhedsleder Ole Therkildsen,

Frist:
16-04-2025

Kontaktperson:
Ole Therkildsen



som er den daglige leder af personalet på Materialegården, på tlf.: 20 27 10 15 mellem kl. 08.00-
14.00 eller på vejogpark@albertslund.dk
Arbejdssted:  Holsbjergvej, 44, 2620, Albertslund, Danmark (du kører ud herfra)
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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